2022/5/19 上午11:50 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/27680 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳凱琦

受文者：
全體國民
公告時間：中華民國111年05月18日 17:01

公告編號：11104963

速別：
普通件

相關連結：
https://chw111-ts-e.twrecruit.com.tw

主旨：有關彰化縣111學年度國民小學暨幼兒園教師聯合甄選
網站，請查照。

說明：

一、甄選網站網址https://chw111-ts-e.twrecruit.com.tw。

二、網路報名時間：自111年5月20日（星期五）上午8時起
至111年5月24日（星期二）中午12時止。

三、初試繳交報名費時間：自111年5月20日（星期五）上午
8時起至111年5月24日（星期二）下午3時止。

四、欲報名者請依甄選網站報名流程依限完成報名，並依繳
費說明完成初試繳費(可使用ATM、網路ATM、網路銀行或
臺灣銀行臨櫃繳款；各類繳款方式皆須自行負擔手續費)，並
確認繳費完成，交易明細表或繳款收據證明請務必留存。

餘請詳閱本縣111學年度國民小學暨幼兒園教師聯合甄選簡
章。